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NAISEN LUONNOLLISESTA KUTSUMUKSESTAnat eivät kaipaa edes keittämistä

Kun ne pesee hyvin puhtaaksi (nim

kuivatut säkeissä tai suurissa laati-

koissa säilytetyt viikunat) niin ne

voi leikellä kappaleiksi ja antaa lio-

ta 8—10 tuntia vedessä ja ovat ne

valmiita syötäväksi Aamiaisruokana

lapsille mainiota Monet leivoksetkin

kaipaavat hyvin vähän sokeria jos

niissä käytetään hakattuja taatelei-

ta viikunoita väskynöitä tai rusinoi-

ta Leivoksissa voi käyttää maissi-siirappi- a

koko hyvällä menestyksellä

sokerin asemasta Jos käyttäisimme

vähän hienoa Valkosta sokeria ja
enemmän suuresti sokeripitoisia kui-

vattuja hedelmiä niin olisimme ter-

veempiä ja paremmin ravittuja

takin kipeimpiä ja vastuksellisimpia
kokemuksia tulee Yhdysvaltain halli-

tus perustamaan läpi maan näitä

joissa pahimmat vaikeudet

voidaan sovitella
Monissa kaupoissa on tapana mää-

rätä liiallisia hintoja siirtolaisille

Epärehelliset ammattimiehet kiskovat

häneltä ja niinkutsutut "runnarit"

pettävät häntä niin paljon kuin voi-

vat Tilapäiset "pankkiirit" pitävät
toimistottaan vieraskielisissä kaupun-

ginosissa ja ottavat lähettääkseen

rahaa näiden siirtolaisten vanhassa

maassa oleville perheille Usein ei

näitä lähetyksiä tehdä ensinkään ja

suuri määrä vie moninkertaisen mak-

sun palveluksestaan
Vieläpä sairauden ja kuoleman ta-

pauksissakin petetään noita siirto-

laisia jos sattuvat joutumaan epä-

rehellisen lääkärin tai hautaantoimit-taja-

käsiin Täällä syntyneet kan-

salaiset useimmin antavat hyvin vä-

hän huomiota siirtolaisen tarpeisiin

ja vaatimuksiin josta seuraus on et-

tä tämä usein pettyy toivomuksissaan

Amerikaan nähden
Kansallistuttamis-komlneioner- i jon-

ka virasto on osa

pyrkii korjaamaan koko tämän

aseman Tullaan tekemään tunnetuk-

si amerikalaisille heidän vastuun-

alaisuutensa ja velvollisuutensa ul-

komailla syntyneitä kohtaan ja siir-

tolaiselle opetetaan kuinka hän voi

tulla amerikalaiseksi ei ainoastaan

lainmukaisesti vaan myöskin että

häneen tulee istutetuksi amerikalai

suuden henki Tämän työn edistä

miseksi perustetaan edellämainittu

ja toimistotta maan eri kaupunkei-

hin

Ilmoitusten sanomalehdistön ja
muiden apukeinojen kautta tullaan

siirtolaiselle opettamaan omalla kie-

lellään sekä englanninkielellä että

Yhdysvaltain hallitus tahtoo avustaa

häntä ja että hänen tarvitsee aino-

astaan tehdä tarpeensa tiedoksi

toimiston palveluksen
Nämä tiedonanto-toimisto- t tulevat

avustamaan siirtolaisia myös tuotta-

essaan tänne omaisiaan perimään

rahoja joita ovat petoksen kautta

menettäneet ja joka tavalla avusta-

maan niin että siirtolaisen elämä

täällä tulee olemaan tyydyttävä sekä

hyödyllinen Siirtolaisia tullaan ke-

hottamaan tekemään toimistolta ky-

selyjä kun ovat kysymyksissä kah-

den vaiheilla tai arvaamattomia ta-

pauksia sattuu

uttajia orjuudesta Sosialistises-

sa yhteiskunnassa naiset valitse-

vat itsekullekin parhaiten sopi-

van työalan samoinkuin miehet-

kin He ottavat osaa yleisiin
yhteiskunnallisiin asioihin yhtä-

läisesti kuin miehetkin ja mo-

raalisesti tulevat he omiksi

Kautta aikojen ovat naiset ol-

leet siveellisessä suhteessa poik-

keus- eli orjan asemassa miehiin
nähden Miehet voimakkaam-

man oikeudella ja yhteiskunnal-
lista asemaansa hyväkseen käyt-

täen ovat kasvattaneet omien
mukaiset siveyskäsityk-se- t

Miehet saavat porsastella
esim sukupuoliasioissa miten hy-

vänsä vaan kun nainen poik-

keaa vallallaolevista moraalikäsi-

tyksistä niin auta armias ! Sen

naisen kunnia on poljettu koko
elämänsä ajaksi häpeään Tätä

puolustetaan sillä että nainen
kun on äiti niin hänelle ei so-

vellu siveetön elämä Jos ei nai-

selle (äidille) sovi hurjastelu
niin eiköhän se ole sopimatonta
miehellekin (isälle)
Se sukupuolinen hurjastelu

missä nyt elää paljo miehiä joh-

tuu nurinkurisista elintavoista
Kun olosuhteet korjataan ter-

veellisiksi ja kun molemmat su-

kupuolet tulevat tietoiseksi isän

ja äidin velvollisuuksista niin tu-

levaiset ihmiset järjestävät su-

kupuolisuhteet siten että ne at

kummankin sukupuolen
oikeuksia ja he käyt-

tävät niitä siten ettei niistä ole

yksilölle vahinkoa vaan että ne

kaikinpuolin edistävät tervettä

suvunjatkamista Silloin naisen

ja miehen sukupuolisuhteet ja
naisen yhteiskunnallinen asema
ovat sopusoinnussa
Mikään naisen luonnollinen

kutsumus ei ole tuo orjan asema
missä nainen on kitunut koko
sen ajan kun ihmiskunnan histo-

riaa on kirjotcttu Vasta sosia-

lismin vallitessa naiset saavat
oikeudet ja velvolli-

suudet ihmiskunnan toisena su-

kupuolena
P KÄHKÖNEN

Toissa jouluna eräs naistutta--van- i

lahjotti minulle joululahja-
na kynän ja toivoi että sillä in

Toverittareen "Naisen

luonnollisesta kutsumuksesta"
Sen toivomuksen täyttäminen jäi

syystä tai toisesta silloin teke-

mättä Mutta koska nyt olosuh-tee- ni

antavat tilaisuuden niin
sanon jotakin siitä mitä käsite-

tään naisen luonnolliseksi kutsu-

mukseksi

Kaikilla miehillä niin minulla
kuin muillakin on aikanaan ol-

lut ennakkoluuloja naisista
luulleet etteivät naiset

pysty samoihin tehtäviin kuin
miehet Olemme luulleet naisil-

le luonnostaan kuuluvaksi olla

alempiarvoisissa tehtävissä ja
siksi eivät naiset tarvitse eivätkä
ole kyllin kelvollisia valtiollisiin

ja yhteiskunnallisiin tehtäviin

niinollen eivät ansaitse samoja
valtiollisia oikeuksia kuin mie-

het Naisille kuuluu luonnos-

taan vain kotiaskareet Pysy-
kööt he neljän seinän sisällä ja
'vaietkoon seurakunnassa' —

Tuolla katsantokannalla se nais-

ten orjuus on levännyt vuositu-

hansia Tuossakin katsantokan-
nassa ilmenee kuten monessa
muussakin vanhoillisten katso-

muksessa että uskotaan jonkin
yhteiskunnallisen asian olevan
luonnon määräämän ja iankaikki-

sesti pysyvän muuttumattomana
Me sosialistit olemme kummin-

kin vapaantuneet tuosta vanhas-

ta käsityksestä että naisen yh-

teiskunnallinen oli-

si' mikään luonnon määräys To-

tuus on se ettei naisen asema

yhteiskunnassa ole ollut aina sa-

ma se on vaihdellut sen mu-

kaan niihin asemaan naiset kul-

loinkin ovat joutuneet yhteiskun-
nallisissa tehtävissä

On ollut aika jolloin naisilla
oli samat yhteiskunnalliset oi-

keudet kuin miehilläkin Mutta
silloin he myös tekivät yhtäläi-
sesti työtä kuin miehetkin Vaan

yhteiskunnallisten olojen muut-

tuessa kun työnjako ja yksityis-omistusoike-

asetti naisen eri

tehtäviin kuin miehen niin sen

mukana jäi nainen alempiarvoi-
seksi miestä ja ilman yhteiskun-
nallisia oikeuksia

Se piintynyt ennakkoluulo mi-

kä on vallinnut kautta aikain ja
vieläkin vallitsee että naisten

poikkeusasema yhteiskunnassa
johtuu siitä kun naisella on pe-

räti erilainen tehtävä suvun jat-

kamisessa kuin miehellä on

On tosiasia että nainen on

ruumiillisesti erilainen kuin mies
vaan tykkänään väärä on se

että naisen työ jai yh-

teiskunnallinen asema johtuisi
siitä Suurteollisuuden käytän-
töön tultua on nainen ollut par
kotettu ottamaan osaa työhön
kodin ulkopuolellakin samoihin
tehtäviin kuin mieskin eivätkä

fysioloogiset syyt ole olleet mi-

nään vaikeuttajana naiset voivat
suorittaa samoja tehtäviä kuin
miehetkin

Koneet ja suurtuotanto ovat
naisenkin — samoin kuin mies-

puolistenkin työorjain — vapa

KIITOSPÄIVÄ ILLALLINEN

Eräässä keskivaltlon suomalaisessa

poortitalossa syötiin kiitospäiväillal-list-

yksitoisia vuotta sitten Pojat
olivat joitakin päiviä ennen sano-

neet emännälle että he haluaisivat

amerlkalaisen tavan mukaan syödä

tuona iltana paistettua kalkkunaa
Emäntä lupasi puhua asiasta isän

nalle ja niin isäntä aamulla työhön

mennessä poikkesi lihakauppaan ja

osti muutamia komeita kanoja jotka
pyysi viedä hänen kotiinsa
Kun kanat tuotiin niin emäntä kat-

seli niitä joka puolelta ja tuumasi

että ovatpa soman puhtaita ei hänel-

lä ole niistä muuta työtä kuin ras-

vata isot paistinpannut ja pistää uu-

niin sen hän tekikin ilman avaa-

matta — snolineen päivineen
Illaksi hän kattoi pöydän monel-laisill-

herkuilla sillä hän osasi lait-

taa muuta ruokaa mutta ei kanoja

Illalla kun pojat istuivat pöytään
tuntui kaikilla olevan erinomainen

ruokahalu ja se vielä kasvoi katsel-

lessa maukkaita ruokia Oikein vesi

valahti kielolle pojilla ajaessa- peru-

noita lautaselle ja katsellessa paiste-

tulta kanoja jotka oli tuotu kokonai-

sina pöytään Jopa tarttui kaksi
miestä veitseen ja avaamaan kanaa
Voi varjele mikä haju siltä levisi

ja tuntui kuin jokainen ruokalaji oli-

si imenyt tuon inhottavan hajun it-

seensä Pettyneinä ja hyvän ruoka-

halun menettäneinä olivat pojat ai-

van mykistyneinä jopa alkoi oikein

sydäntä kääntää — Isäntä joka oli

samassa pöydässä oli Paleta harmis-

ta ja häpeästä sillä hän sai kanoista

pulittaa useita dollareita lihakauppi-

aalle ja vielä kärsi häpeästä vaimon-

sa takia Vaimo lähti sitte Suomeen

eikä ole enempi laittanut pojille

Kyllä tätä meidän Toveritarta on

toisinaan pilkattu ja ivattu etenkin
sen hyödyllistä "Kodin osastoa" mut-t-

kyllä sitä on useat kiittäneet ja
sanoneet että he säästävät lehdet
tuon hyödyllisen kodin osaston ta-

kia Useat tytöt menevät naimisiin

oltuaan hetken hotellin tiskarina He

eivät osaa mitään keittää ei leipoa
©ikä paistaa Heille on mitä suu-

rimmaksi hyödyksi tämä osasto jos
'
he vain älyävät sitä hyväkseen käyt-

tää - Eräs tyttö oltuaan jonkun
kuun hotellissa tiskarina meni kihloi-

hin Morsianna ollessaan hän sanoi

"Häät tulevat pian enkä osaa keittää
muuta kuin kuoripäällisiä peruno-
ita" Tuo pari oli heti alusta lähtien
onneton- — E H

Jos olet tietämättö-
män toverisi todellinen

ystävä niin tilaat hä-

nelle Toverittaren

Oletko jo tilannut
joulujulkaisut? Tilaa
heti

NEU VONANTOTOI M ISTOJA SIIR-

TOLAISILLE

Hallituksen tledonantotolmtsto-

Amerikan hallitus tulee piakkoin

perustamaan tiedonantoimistoita siir-

tolaisia varten Nämä toimistot tu-

levat muodostamaan osan (suuresta

amerlkalaistuttamis- - suunnitelmasta

maassa asuvien vieraskielisten kes-

kuudessa ja tulevat antamaan ensi

apua siirtolaiselle- niissä tuhansissa

ratkaisevissa kysymyksissä jotka

muodostavat elämän vieraalla maal-

la Siirtolaisen tietämättömyys maan

tavoista hänen herkkä luottamuksen-

sa tuntemattomiin henkilöihin epäre-

helliset ihmiset jotka käyttävät tätä

hyväkseen kaikki tekevät hänen elä-

mänsä täällä vaivaloiseksi siksi kun

nes hän on oppinut olosuhteita pit-

kän ja kalliin kokemuksen kautta

Näiden- siirtolaisten omaiset ja ys-

tävät avustavat heitä kyllä samoin

kuin tekevät myös eräät hyvänteke-

väisyyslaitokset mutta kaikista näis-

tä huolimatta on hänellä paljon vai-

keuksia Säästääkseen häneltä joi-
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